
MESTSKA CAST PRAHA-LIBUS

Úřad městské části Praha—Libuš %.
Libušská 35

\\

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ
' "~-

Bedřich Málek

Oprava a údržba vozovek

Jeremenkova 3

147 00 Praha 4

IČ: 40879364

|_ _!

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

ZKuryviáIavá 7.9.2021

teI.244 021 427

Obiednávka č. 405/2021 - stavební úpraw k zamezení Ql'ůllikll dešťon'rch vod z komunikace

V Zákogech na soukromé pozemky

Městská část Praha—Libuš u Vás na základě předložené cenové nabídky ze dne 26.8.2021, která je
nedílnou součástí této objednávky, objednává zhotovení stavebních úprav k zamezení průniku
dešťových vod z komunikace V Zákopech na soukromé pozemky vulici VZákopech. Jedná se o
vybudování podélného navýšení okraje vozovky v délce cca 100 m.

Termín: do 30.9.2021

Cena: 56 125,00 Kč bez DPH

Souhlasím ŠŠŠAŘJCH MÁLEK

T&L:602 36

  

 



BedřICh Málek Oprava a údržba vozovek a chodníků

Jeremenkova 3 147 00 Praha 4 IČ 40879364 DIČ CZ6207100548

Tel.: 602 366 732, E-mail info@silnicemalek.cz

 

 

Cenová nabídka

 

Pro: lng. Kuryviálovou kurflialova@graha-Iibusu

Obec: OZPD MČ Praha - Libuš

Stavba: V Zákopech
  

Nabízíme Vám zhotovení odvodnění asfaltového povrchu ulice V Zákopech

Jedná se soubor opatření stavebních úprav k zamezení průniku vody na soukromé pozemg v

akovggélce 100.- m mdélným navýšením okraje.

Cena a rozsah:

Vybourání asfaltu a krajnice, nakládka 280,00 Kč / 1mZ 50,0 m2 14 000,00 Kč

Doprava a ekologická likvidace, skládkovné 650,00 Kč / 1t 2,5 t 1 625,00 Kč

Doplnění, srovnání a hutnění podloží 50,00 Kč I 1mz 50.0 m2 2 500,00 Kč

Pokládka podkladni asfaltové vrstvy 280,00 Kč I 1mZ 50,0 m2 14 000,00 Kč

Pokládka vrchní asfaltové vrstvy 440,00 Kč / 1mz 50,0 m2 22 000,00 Kč

Zhotovení a úprava krajnice 20,00 Kč I 1m 100,0 m 2 000,00 Kč

Cena celkem: 56 125,00 Kč
 

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací, určených objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na

základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, skládka, nákup, doprava a zpracování materiálu.

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termin praci mohou ovlivnit nepříznivé meteorolog. podmínky.

Doba provádění: 1-2 dny.

Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Faktura je splatná do 14 dní po předání díla objednateli.

Během praci omezíme provoz na komunikaci.

BÉUĚIČH MÁ ,

ÚPRAVY 110261732“

Tel.: 6.02 356 7

 

:“

V Praze 26.8.2021 Málek B.

 

   


